mit einer Garantiesumme von Fr. 5000 ; 3) des Konsumvereins in Grabs,
mit einer Garantiesumme von Fr. 1000 ; 4) des Allgemeinen Konsumvereins
Nieder-Schönthal mit einer Garantiesumme von Fr. 2000. Das Garantie-
kapital beträgt infolgedessen nunmehr Fr. 181,000 (einhundert und ein-
undachtzigtausend Franken).

18. Januar. Die Firma Albert Thominen in Basel (S. H. A. B. Nr. 3
vom 4. Jauuarl899, pag 9) ist infolge Konkurses des Inhabers von Amteswegen

gestrichen worden.

Appenzell A.-Rh. — Appeazell-Rh. ext. — Appenzell« esi.
1900. 17. Januar. Inhaber der Firma Lud.

[...]

Rue du Quai, Montreux.

17 janvier. La Societe anonyme des Chocolats au lait Peter, dont le
siAge est ü Vevey (F. o. s. du c. du 22 septembre 1896, n®266, page 1097),
a, dans son assemblAe gAnArale du 11 dAcembre 1899, revisA ses Statuts
et portA son capital social ä six cent cinquante mille irancs (fr. 650,000),
divisA en 2600 actions au porteur, de 250 Irancs, au mAme rang, en trois
sAries. Ensuite de cette augmentation du capital social, eile a revisA, pour
coordination, les articles 7 et 9 de ses Statuts. Les autres points de la
publication du 22 septembre 1896 n'ont pas subi de modification.